



PAMELA CHITARRONI

Graphic & Web Designer

CONTATTI

🏠 Falconara Marittima (An)

☎ +39 391 4731169

✉ pamelachitarroni@gmail.com

PROFILO

07/12/1981 - Chiaravalle (An)

Con esperienza pluriennale nel settore della grafica editoriale, mi occupo dell'impaginazione di riviste, giornali, free-press, cataloghi, e depliant. Oltre alla specializzazione in grafica computerizzata ho acquisito, tramite corso professionalizzante, le nozioni fondamentali del linguaggio HTML e CSS e conoscenze sull'utilizzo di CMS (Wordpress).

PORTFOLIO WEB

www.pamelachitarroni.com

Behance.net/pamchitarroni

SOCIAL

LinkedIn.com/in/pamelachitarroni

INFO AGGIUNTIVE

Partita Iva: 02703390423

Inglese: livello A2 parlato e scritto.

Appassionata di fotografia, arte, musica, viaggi, moda e interior design.

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi del D. Lgs. 196 del 30 giugno 2003, n°196 "Codice in materia di protezione dei dati personali"

ESPERIENZE LAVORATIVE

Graphic designer freelance

"CLEMENTONI SpA".

Realizzazione grafica cataloghi.

SETTEMBRE 2017 - DICEMBRE 2017

Graphic designer freelance

"IZEOS Srl".

Progettazione e realizzazione grafica E-Book e libri cartacei.

FEBBRAIO 2017 - OGGI

Graphic designer freelance

"Rebecca Srl".

Progettazione grafica per web, ambientazioni prodotti e fotoritocco.

FEBBRAIO 2016 - OGGI

Graphic e Web designer freelance

SETTEMBRE 2014 - OGGI

Web designer freelance

"JBaker S.r.l."

Sviluppo e realizzazione siti web.

SETTEMBRE 2014 - AGOSTO 2016

Graphic designer

"Aleo Company Srl" Tuttoshopping.

Progettazione e realizzazione impaginati per la stampa, gestione archivio fotografico prodotti, fotoritocco.

GENNAIO 2009 - GENNAIO 2014

Sales Assistant

"Le Ragazze Gold di D'Arpa Rachele".

Addetta alla vendita abbigliamento.

GENNAIO 2005 - SETTEMBRE 2008

Sales Assistant

"King Sport Srl".

Addetta alla vendita abbigliamento sportivo.

OTTOBRE 2000 - DICEMBRE 2004

FORMAZIONE

2014

Attestato di specializzazione professionale II Livello: TECNICO PROGETTISTA PRODOTTI MULTIMEDIALI - Ente formativo IAL MARCHE, S. Benedetto del Tronto.

400 ore con periodo di stage formativo di 120 ore presso l'azienda Spazio Indefinito di Ancona. - Votazione 86/100.

2007 - 2008

Attestato di specializzazione professionale II Livello: TECNICO GRAFICA COMPUTERIZZATA - Ente gestore IPSSCTPS Francesco Podesti, Ancona.

450 ore con periodo di stage formativo di 180 ore presso l'azienda Airone Comunicazione di Osimo (AN) - Votazione 96/100.

1995 - 2000

Diploma arti applicate

Istituto D'Arte 'Edgardo Mannucci' Ancona

COMPETENZE

Ottima conoscenza e capacità di utilizzo dei software grafici come: Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe Indesign, Quark Xpress, Adobe Acrobat per la realizzazione grafica di loghi, impaginazioni, layout e Dreamweaver per la creazione di pagine web, sia su piattaforma Mac che Pc. Costruzione siti in HTML5 e CSS3, utilizzo di CMS come WORDPRESS e conoscenza base di PHP e Javascript. Attitudine all'esecuzione, gestione ed organizzazione puntuale dei programmi di lavoro.